
ZARZĄDZENIE NR 12/23 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu z zakresu służby 
przygotowawczej młodszego referenta ds. społecznych i organizacyjnych 

Na podstawie art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj.Dz.U. 
z 2022 r., poz.530 w zw. z § 6 ust. 2 Zarządzeniem Nr 8/11 Kierownika Urzędu z dnia 14 marca 2011 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Mielnik, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1. Pan Marcin Jerzy Czerwiński - Przewodniczący; 

2. Pani Małgorzata Joanna Szymańska - Członek; 

3. Pan Tomasz Gorochowicz - Członek; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A131DA1C-2459-48AD-8A7D-90808075BE02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/23 KIEROWNIKA URZĘDU z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2023-07-19T13:07:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




